

FINNEMANN CONSULTING ApS

Højgårds Vænge 26
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/10/2019

Torben Finnemann
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FINNEMANN CONSULTING ApS
Højgårds Vænge 26
2880 Bagsværd

CVR-nr: 31744342
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 11.577 og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 787.768.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-16.482	-22.946
Bruttoresultat		-16.482	-22.946
Resultat af ordinær primær drift		-16.482	-22.946
Andre finansielle indtægter		34.280	27.901
Øvrige finansielle omkostninger		-1.058	-107.960
Ordinært resultat før skat		16.740	-103.005
Skat af årets resultat		-5.163	22.843
Årets resultat		11.577	-80.162
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		-42.423	-133.062
I alt		11.577	-80.162

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver		20.030	24.021
Tilgodehavende skat		26.650	19.497
Andre tilgodehavender		0	13.959
Tilgodehavender i alt		46.680	57.477
Andre værdipapirer og kapitalandele		590.633	574.394
Værdipapirer og kapitalandele i alt		590.633	574.394
Likvide beholdninger		163.607	205.220
Omsætningsaktiver i alt		800.920	837.091
Aktiver i alt		800.920	837.091

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		608.768	651.191
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		787.768	829.091
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.152	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.152	8.000
Gældsforpligtelser i alt		13.152	8.000
Passiver i alt		800.920	837.091

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	651.191	52.900	829.091
Betalt udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	-42.423	54.000	11.577
Egenkapital, ultimo	125.000	608.768	54.000	787.768

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabets anpartskapital består af 125 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen er uændret de seneste 5 år.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0